Datum

Januar
06.01.2026
18.01.2026

Februar
01.02.2026
22.02.2026

28.02.2026

Marz
08.03.2026

22.03.2026

April
26.04.2026
Mai
09.05.2026
25.05.2026
Pfingstmont.
31.05.2026
Juni
14.06.2026

28.06.2026
Juli

11.07.2026

19.07.2026

August
22.08.2026

30.08.2026
September

06.09.2026

19.09.2026
Oktober
04.10.2026

18.10.2026

November
08.11.2026
18.11.2026
22.11.2025

Dezember
06.12.2026

Veranstaltungs- und Wanderplan 2026 Ortsgruppe Altshausen
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TW = Tageswanderung / HT=Halbtageswanderung / TT=Tagestour / VA=Veranstaltung

Veranstaltung / Wanderung

Dreikonigswanderung
Winterwanderung

Gemarkungswanderung
Funkenwanderung

Mitgliederversammlung
Gasthof Schitzen 17 Uhr

Stadtfiihrung MeRirch
Wanderung bei Bad Buchau mit
Flihrung im Federseemuseum

Rund um Eglofs

Wanderung im Bodensee - Hinterland
Gauwanderung des Allgdu-Bodensee-
Gaues am Schwarzen Grat
E-Bike-Tour

HW 7 von Ellenfurt - Hochsten nach
Riedetsweiler - Untersiggingen
Familienwanderung

Uber den Kojen und die Fluh

HW 7 Wanderung von Bad Saulgau
nach Altshausen mit Wanderern aus
dem gesamten Vereinsgebiet, Fihrung
im Heiligen Grab in der Schlosskirche

E-Bike-Tour

Wanderung durch die Hausbachklamm

Premiumwanderung "hochgeblickt"
Schwabische Alb

Besuch der Klosterstadt Campus Galli
MeRkirch mit org. Gruppenfihrung

Bergtour
Wanderung Schluchsee -
Riesenbiihlturm

Sportwanderung
Vortrag im Postsaal
Wanderung in der Umgebung

Adventswanderung
Waldweihnacht

Info / Anmeldung

I. Krattenmacher

B. Lang

J. Fuchshuber

U. Halder

Stellv. Vorstande

M. Hugger

I. Raidler

R. Mayer

M. Bofinger
F. Rimmele

A. Mller
O. Hepp
S. Rist

R. Mayer

A. Miller
A. Dietrich

A. Miller

R. Mayer

0. Hepp

M. Bofinger

S. Rist

F. Rimmele

S. Rist
F. Rimmele
M. Hugger

A. Dietrich
Vorstand

07584/3190
07502/1232

07584/290120
07584/922730

07584/638

07584/2196

07548/1464

07584/927441
07584/1085
07584/2216

07584/2073
07584/290695
07584/1464

07584/2216
07584/2658

07584/2216
07584/1464

07584/2073

07584/927441
07584/290695

07584/1085

07584/290695
07584/1085
07584/638

07584/2658



